１０月２７日(土)10:30-12:00【特別セッション】

学生のための「技術士を目指そう」説明会 開催に際してのお願い

(公社) 日本経営工学会 人材育成委員会

JIMA 会員各位殿

  今秋季大会の【特別セッション】として、日本技術士会 経営工学部会の協力を仰ぎ、学

生のための「技術士を目指そう」説明会を企画しました。

 この企画は、JIMA 会員数減少への対応の一つとして学生・大学院生(社会人大学院生含

む)、教職員で現在 JIMA の非会員の方に経営工学を学ぶ方のキャリアプランを説明するこ

とで、JIMA の活動意義理解や認知度アップを図るものです。

 そのため、下記の取り組みによって、非会員の方々が参加しやすい企画にしています。

 ①対象となる JIMA 非会員の方は当日の研究発表と特別講演へ無料参加が可能です。

  （事前申込者に当日の無料参加証をお渡しします）

 ②新しい試みとして、説明会のみですがネット聴講が可能です。

  （Google Chrome インストール済の PC、タブレット、スマホが必要です）

この①、②ともに事前参加が必要です。

 また、JIMA 会員の皆様には２つのお願いがございます。

一つ目は今回の特別セッションに参加いただける場合には、通常の大会参加費は必要な

のでご理解をお願い申し上げます。但し、事前参加の申し込みは必要ございません。

二つ目は会員皆様の周りで、対象となる非会員の方に積極的に呼びかけをし、事前参加へ

のお誘いをして頂きたいことです。

 JIMA 会員皆様のご理解とお力添えを何卒宜しくお願い申し上げます。